**A**mbos hic aut patet ex isto qd quando in amissione dicitur qd si ambo i  
 causa perdere non possent alter nichilominus in causa pcedat qd autem iste  
 qui non pot inter se suas vias alij amittere possit huc qd apponitur illa et a  
 qd si ambo vel qd si non omnes ad huc no apponatur uidey semp amittere po  
 test vna suas cum beat istud a. l. j. m. e. primo. et. j. de app. cum causam. et de  
 iud. a. iudice. **H**ic consuevit  
 istud queri. vix qd uidey tuncant  
 admittere delegatum a iudice  
 et suo qui no possit inter se et  
 videtur qd no qd non exat ce  
 ditio. j. e. coram. et ibi istam q  
 tionem applicamus. si istud  
 queritur vtrum inuis pib  
 uidey possit alij causaz delega  
 re vngz cum istud a. l. patra  
 ut dicitur vna pced. id. et. j. e.  
 qm. et ita nulli iniuriam face  
 qui vtil ure suo. ut. p. de elec  
 cum ecclia vultetana. **S**ed  
 queritur vtrum del. postq vj  
 ces suas amittit in totu an pos  
 sit reuocare postea. et videtur  
 qd sic naz iudicium soluitur ve  
 tante eo qui iudicare iussit. ut  
 ff. de iud. iudicium. dicit qd si  
 ille suscepit subdelegationem  
 non pot reuocare postea. ut. j.  
 e. v. h. si vero non vult susci  
 pere. tunc poss nichilominus  
 postea perdere verba em fut i  
 tellegendam cum effectu. ut. j. d.  
 ceteri. non residen. c. refatum. et  
 ff. qd quis iuris. l. i. in. f. hoc au  
 tem verba. h. ante qd dicit de re  
 iudicat. eam non pot reuocare  
 qd nunciat qd tu dicit rem me  
 gram qd uis appellere valeat q  
 mitentem qd huc iuris qd  
 ad executionem remanserit iuris  
 d. e. m. dignitatis ipse reuoca  
 re possit. sicut dicitur in ista  
 diffinitua. **E**admodum em qn  
 cumq reuocare iuris d. e. m. in  
 quo casu ista l. et uidey inteli  
 gatur. ff. de offi. p. con. solent. i.  
 si. h. si partem iuris d. delega  
 te sibi retinuit pot reuocare. ut  
 s. e. in. s. p. p. o. r. et. p. l. p. r. e. d. i. a.  
 iudicium soluitur. **S**ed pot  
 qd vnus delegatoru amittat  
 suo oficio pte iuris d. si ipse p  
 tem gauerit ad quem appel  
 labit ad condel. non qd par e  
 illi et de pan ad parem no ap  
 pellatur. ff. de ap. l. i. et. ij. q. vj  
 m. e. illo videlicet. nec eam caso d. uis appellatum est agnosceffe possit pmo si  
 istud velle eo ipso iuris d. e. m. ut. s. e. cum sup. ar. d. i. ff. quando app. sit. l. i.  
 in. g. si p. r. e. s. et. m. s. p. r. e. v. h. appellatur ab ord. et p. r. e. s. i. d. e. ad eudem p. r. e. s. i. d. e. m.  
 tantum. ar. xvij. di. in. e. multis. ibi em appellatur a metropol. ad d. g. l. in quo  
 ipse debet interesse. et ita in isto casu appellabitur ab eo ad ipm condel. quida  
 dicunt qd bene valet appellatio ad ipsum adel. ar. istius. s. per detarium sensuz  
 et idem est si vnus amittit alij a suo iudice nam si tuc appellatur ab eis erit  
 appellandum ad ipsum adel. tamen detarium credo qd in nullo i. noz casuum  
 sic aliter appellandum si si enim vnus velle d. firmare qd fecit et alter eoz cas  
 sare nichil est. dico qd ad superiores in talibz est appellandum. ut. s. e. in. s.  
 p. o. r. o. et qd dicit. s. non ad nos h. ad eum est appellandum. intelligendum est  
 quando vnus solus est uidey. vel eam si plures essent et omnes amitterent  
 alija vel vni soli retenta sibi pte iuris d. e. m. vias suas. al. em qualitercuq per  
 mittas semp erit ad papam appellandum quicquid alij dicant et istud idem  
 dicit lauren. p. r. e. s. i. d. e. m. p. r. e. s. i. d. e. m. p. r. e. s. i. d. e. m. p. r. e. s. i. d. e. m. p. r. e. s. i. d. e. m.  
 dicit lauren. p. r. e. s. i. d. e. m. p. r. e. s. i. d. e. m. p. r. e. s. i. d. e. m. p. r. e. s. i. d. e. m. p. r. e. s. i. d. e. m.  
 cedunt s. p. r. i. m. u. m. in. v. v. n. d. e. h. f. o. r. s. a. n. e. f. i. l. l. o. v. q. u. e. m. v. e. r. o. et. in. f. h. v. e. r. o. et.  
 ar. a. t. o. t. o. m. q. u. i. t. a. t. e. h. i. c. j. in. e. p. r. i. m. o. s. i. e. t. q. i. j. q. i. j. a. u. m. s. i. m. u. s. **S**trauante  
 et reuera graamine. nam p. r. i. o. s. u. m. est sub iudice suspecto ligare. ut. ij. q. v.  
 e. q. u. a. s. u. s. p. e. c. i. t. et. s. de. app. cu. s. p. e. c. i. a. l. v. n. d. e. q. u. e. q. u. o. d. s. i. e. t. a. p. p. r. e. g. i. m. a. z  
 debet in iratum reuocari. ut. s. e. cum causam. et hic in fine.